OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-12-230-1PKM5 B LLUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE HA LLIACCU

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA TOK (A)

061LEM cucTembl oxnaxaeHus (n)
06bém TonnusHoro 6aka (n1)

Pacxopn TonsimBa npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxog Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY N1/4
CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHeHne

Cnywwurens

labapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, LW,

MM)

[FabapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)
MNpou3soauTeNb ABuraTens

[Osuratens

MowHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LMAMHAPOB

Pabounin 06bém gBuraTens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemel (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

[apaHTms, cpok (Mec)

12

12

13.2

13.2

1

230

1

50

52.2

18

42

1.9

2.6

3.5

1 (py4Hoit 3amyck)
1/60/12
Lymo3zawmTHbINKoXyxHallpuuene
NPOMBILLEHHBIN

370, 490x550

3620x1900x1430
Quanchai
Quanchai QC480D
14.3

4

1,809

8.2

12

94

1

850

851

FNyLWwuTeNb, TOMUBHBIA 6ak, AKB, LLY ¢
LMpOBOIi MaHesblo, CTaHLMS 3anp. Mac/ioMm 1
0X

36 mMecsues/2000 MoTo4acoB

ApTtukyn: 039318

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 230 B

Asuratenn: TSS-SA-12 1 ¢.(B)

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 13.2 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_12_230_1rkm5_v_shumozashchitnom_kozhukhe_na_shassi_039318/

